
Supermicro FatTwin™
  

- nejlepší řešení pro cloud, datová centra, HPC
- vysoká hustota zástavby (dva plnohodnotné 2P servery v 1U, až osm 3,5“ hotswap disků v 1U)
- o 16% nižší spotřeba elektrické energie
- volitelně I/O porty na předním panelu
- rozšiřitelné běžnými komponentami

Jedinečné platformy pro CPU-GPU výpočty 
či další speciální aplikace1

11 PCI-Express Gen.3 slotů v jednom serveru

Nejuniverzálnější I/O – široká nabídka cenově 
zvýhodněných UIO adaptérů (GbE, 10GbE, IB, SAS)

Nejpokročilejší ukládání dat s integrovaným 
SAS2 (6 Gbps)

Plnohodnotné IPMI včetně KVM-over-Ethernet 
v ceně serveru

Nejúčinnější napájecí zdroje 
z kategorie PLATINUM (95%)

2

3

4

5

6

Abacus - největší výrobce serverů v České republice
Více než 2500 vyrobených a prodaných serverů v roce 2012 (ISO9001)

3U MicroCloud – ideální 
pro cloud a webhosting
- Až 24 nezávislých 1P uzlů ve 3U

Největší český Supermicro distributor - www.konfiguruj.to
Přímé napojení na evropský sklad - dodávky 2×týdně


